
 

О создании рабочей группы  по разработке программы воспитательной 

деятельности 

  

  На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 11 декабря 2020 

года № 712 "О внесении изменений в некоторые федеральные 

государственные образовательные стандарты общего образования по 

вопросам воспитания обучающихся"  

 приказываю:    

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитательной 

деятельности школы на 2021 - 2025 годы в составе:   

 - председатель комиссии – Микакова Валентина Александровна, директор 

МОУ «Большекарамасская СОШ»; 

   - члены комиссии:  

1. Яковлева Надежда Николаевна, заместитель директора по ВР;  

2. Михайлова Наталия Михайловна, заместитель директора по УВР; 

3. Петрова Вера Николаевна, председатель профсоюзной организации 

МОУ «Большекарамасская СОШ» 

4. Владимирова Светлана Михайловна, педагог-организатор.   

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 Выписка верна. 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  
 

«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа»   
наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 19/лс 18.06.2021 г. 


